
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/452/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w Gminie Szczebrzeszyn na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/452/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 w brzmieniu: „Wykonawcy programu” w ust. 2 wprowadza się zapis  

„d) „Hycel” Marcin Zubala, Koniuchy Kolonia 23a, 22-455 Miączyn § 3 ust 4.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały wraz z załącznikiem pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  25 lipca 2024 r.

Poz. 3917


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-25T11:53:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




